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       SEMKO TURİZM ile 

3 gece 4 gün 

•Mardin •Midyat •Diyarbakır •Şanlıurfa •Balıklıgöl • Göbeklitepe •Sıra Gecesi  •Harran  

•Halfeti  •Gaziantep 

 

 

 

        ULAŞIM DETAYLARI 

Tur kapsamında yolculuk; yolcu sayısına göre aşağıdaki araçlarla yapılır ve yolcular bu koşulu peşinen kabul 

eder: 

 

19 Kişilik Midibüs 

 

27 Kişilik Midibüs 

 

35 Kişilik Otobüs 

 

50 Kişilik Otobüs 

 

 

 

1. Gün Diyarbakır, Ulucami, Hasanpaşa Hanı, Ongözlü Köprü 

Çarşamba günü gece 21:30 gibi hareketimiz yaptıktan sonra sabah saatlerinde bölgeye varılıyor. 

Adiyaman Nemrut gün dogumu seyri ile programımıza başlıyoruz ve ardından Diyarbakır gezimize 

başlıyoruz. Hasanpaşa Hanı ve Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi bölgede gezeceğimiz noktalar arasında yer 

almaktadır. Ulu Cami ve çevresinde rehberimizin anlatımları sonrası serbest zaman veriyoruz. Daha 

sonra şehrin meşhur simgelerinden biri olan Ongözlü Köprüsü’nde fotoğraf ve kahve molası 

veriyoruz. Bu bölgeyi gezdikten sonra ilk gün konaklamamız için Diyarbakır'daki otelimize doğru 

hareket ediyoruz. Akşam yemeği otelde... 

 

2. Gün Midyat,Devlet Konuk Evi,Gümüşçüler Çarşısı, Manastır,Medrese,Dara 

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Midyat'a doğru hareket ediyor ve gezimize başlıyoruz . Başta Sıla 

Dizisi olmak üzere birçok diziye ev sahipliği yapan Devlet Konukevi’ni ve Gümüşçüler Çarşısını 

geziyoruz. Burada verdiğimiz serbest zaman diliminde gümüşün tel tel işlenerek sanata 

dönüştürüldüğü çarşı merkezindeki gümüşçülerden telkâri ürünleri satın alabilirsiniz. Daha sonra 

Mardin'e doğru hareket ediyor ve Dara Antik Kentine varıyoruz. Mardin’in güneydoğusunda bulunan 

Oğuz Köyü'nde yer alan tarihi ve oluşumu ile Doğu’nun Efes’i olarak adlandırılan Dara Antik Kenti 

ziyaretimiz sonrasında Süryani Manastırına geçiyoruz. Aynı zamanda Süryani Kilisesi tarafından 

Piskoposluk merkezi olarak da kullanılan bu manastırda ibadethaneler, rahiplerin yaşama ve ibadet 

etme alanlarını, lahit ve mezarlık bölümlerini ziyaret ediyoruz. Daha sonra Mardin merkeze doğru 
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hareket ediyoruz. Aşkın taşlara işlendiği Mardin’in taş sokaklarında gezimize başlıyoruz. Dar 

sokaklarında Abbara olarak adlandırılan geçitleri görüp fotoğraflarını çektikten sonra Mardin’e özgü 

badem şekeri alış verimizi yaptıktan sonra dar sokaklardan tekrar geçerek Ulu Cami’ye varıyoruz. 

Rehberimizin anlatımları sonrasında dileyen misafirlerle Mezopotamya’nın muhteşem manzarası 

eşliğinde yöreye özgü karışım kahvelerin tadına bakabilirsiniz. Burada verdiğimiz molamızın ardından 

aracımıza binip dönemin en önemli eğitim yuvalarından biri olan ve 16. YY’a tarihlenen Kasımiye 

Medresesinin ilginç hikâyesini dinledikten sonra Mardin'de bulunan otelimize doğru hareket 

ediyoruz. AKşam yemeği otelde... 

 

3. Gün Şanlıurfa,Göbeklitepe,Harran,Balıklıgöl,Sıra Gecesi 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Şanlıurfa’ya doğru hareket ediyoruz. İlk noktamız olan, 

keşfedilmesinin ardından 12.000 yıllık tarihi ile dünyanın en eski yerleşim yeri olarak kabul edilen 

Göbeklitepe’ye varıyoruz. Rehberimizin bölge hakkında vereceği bilgiler sonrası insanlık tarihinin ilk 

tapınakları olarak kabul edilen yapıları gözlemleyerek bölgeden ayrılıyoruz. Sonrasında Şanlıurfa 

merkeze varıp rehber eşliğinde Balıklıgöl, Ayn Zeliha Gölü, Halil-Ül Rahman Cami, Bakırcılar ve Urfa 

Çarşısı ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Daha sonra dileyen misafirlerimizin ibadet, alışveriş ve 

fotoğraflama yapabilmeleri için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası surların içinde, bitişik 

bindirme yöntemi ile yapılmış sık dokulu ve toplu, kubbeli evlerin bulunduğu Harran'a doğru hareket 

ediyoruz. Buradaki gezimizin ardında konaklamamız için otelimize geçiyoruz. Dinlenme sonrası 

akşam Urfa’nın yöresel eğlecesi olan Sıra Gecesi için konuk evine gidiyoruz. Bu eğlenceli dakikaların 

ardından günümüzü tamamlayıp otelemize yerleşiyoruz. Akşam yemeği sıra gecesinde... (ekstra) 

 

 

4. Gün Halfeti,Tekne Turu,Gaziantep Mozaik Müzesi,Gaziantep Bedesten çarşı 

Otelde alacağımız kahvalatı sonrası otobüsümüze binerek Halfeti’ye doğru yol alıyoruz. Doğu’nun 

sakin şehri olarak adlandırılan Halfeti’ye geçiyoruz. 2000 yılında Ilısu barajının yapımı sırasında sular 

altında kalan birçok köyün bulunduğu Halfeti’de tekne ile yapacağımız gezimizin ardından (ekstra) 

Gaziantep’e doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik yolculuğumuz sonrasında Gaziantep gezimize 

dünyanın en büyük mozaik müzelerinden birisi olan Zeugma Mozaikleri Müzesi ile başlayacağız. 

Roma İmparatorluğunun doğudaki en önemli kenti olan Zeugma’dan çıkartılan Mozaiklerin 

sergilendiği Mozaik müzesi gezimiz sonrası Bakırcılar Çarşısı Zincirli Bedesten ve Gaziantep kalesini 

görmek üzere şehir merkezine geçiyoruz. Buradaki serbest zaman sırasında Antepfıstığı alışverişi 

yapabilir Meşhur katmerini tadabilir ünlü tahmis kahvesinde kahve içebilirsiniz. Bu güzel dakikalar 

sonrası turumuzu tamamlayarak dönüş yoluna geçiyor ve gece saatlerinde Mersin’e varıyoruz. 
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   ÜCRETE DAHİL HİZMETLER 

✔ Semko Turizm güvencesiyle ulaşım 

✔ 3 Gece Otel Konaklaması  

✔ 3 Sabah Kahvaltısı Otelde 

✔ 3 Akşam Yemeği Otelde 

✔ Zorunlu Seyahat Sigortası 

✔ Profesyonel Rehberlik 

 

 

 

  ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 

✖ Öğle Yemekleri 

✖ Müze Giriş Ücretleri 

✖ Kişisel Harcamalar 

✖ 1. Gün Sabah kahvaltı extra 

✖ Sıra Gecesi Extra Ücretli 

✖ Halfeti Tekne turu 
 

 

 

 

 

 


